後援申請書

  年   月   日

日本放送協会山形放送局 局長殿

              主催団体名

                         代表者名           印

次の事業について、後援名義を付与していただきたく関係資料を添えて申請します。

１  事業の名称

２  期日・期間

３  会場（所在地）

４  主催（共催）
（構成する全ての団体を記載）

５  後援
（後援申請中の団体を記載）

６  協力・協賛

７  趣旨・内容

８  入場料・参加費

９  参加対象者

１０ 実績

   （前回の後援）

（有・無、どちらかを○で囲み、有の場合は実施日・事業名を記入ください）

有【継続】   無【新規】

実施年月日（     年    月    日実施）

事業名  （                  ）

１１  住所・連絡先

代表者住所

（〒住所）

（電 話）

申請担当者住所

（団体名）

（名 前）

（〒住所）

（電 話）